Projeto de Lei nº 3.326/2025, de 28 de Abril de 2025, que
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO a abrir no Orçamento vigente, CRÉDITO SUPLEMENTAR - POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (Abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação de Dotação, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), a
ser utilizado na Unidade Orçamentária da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
SEMCET. Não havendo mais matérias para a apreciação o Senhor Presidente encerrou-se a
reunião. Eu Mayza Karolina Da Silva Arrabal, Diretoria Legislativa e Apoio As Comis.